亚普汽车部件股份有限公司

第四届董事会第二十次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

亚普汽车部件股份有限公司（以下简称公司）于2022年9月16日以电子邮件方式向公司全体董事

发出第四届董事会第二十次会议（以下简称本次会议）通知及会议材料。 本次会议于2022年9月23日以

通讯表决方式召开，会议应参加表决董事8名，实际收到8名董事的有效表决票，会议由董事长姜林先生

主持。 公司监事、董事会秘书及证券事务代表列席会议。

本次会议的召集、召开和表决符合《公司法》和《公司章程》等有关规定，程序合法。

二、董事会会议审议情况

公司本次董事会会议所有议案均获得通过，具体表决情况如下：

1、以7票同意，0票反对，0票弃权，1票回避，审议并通过了《关于公司高级管理人员业绩考核指标的

议案》。

本议案的关联董事姜林先生回避表决。

独立董事对本议案发表了同意的独立意见。

2、以8票同意，0票反对，0票弃权，审议并通过了《关于修订公司〈董事会秘书工作制度〉的议案》。

3、以8票同意，0票反对，0票弃权，审议并通过了《关于修订公司〈对外担保管理制度〉的议案》。

4、以8票同意，0票反对，0票弃权，审议并通过了《关于设立杭州分公司的议案》。

三、备查文件目录

1、公司第四届董事会第二十次会议决议；

2、独立董事关于第四届董事会第二十次会议相关事项的独立意见；

3、《董事会秘书工作制度》；

4、《对外担保管理制度》。

特此公告。

亚普汽车部件股份有限公司董事会

2022年9月24日

证券代码：600077� � �证券简称：宋都股份 公告编号：临2022-106

宋都基业投资股份有限公司

关于控股股东股份协议转让过户完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2022年9月6日，公司披露了《关于控股股东协议转让部分公司股份的提示性公告》，本次权益变动

为公司控股股东浙江宋都控股有限公司（以下简称“宋都控股” ）以协议转让方式将其持有公司的无限

售流通股80,000,000股(占总股本的5.97%)转让给杭州西奥电梯有限公司（以下简称“西奥电梯” ）。

一、 本次协议转让的基本情况

2022年9月6日，公司发布了信息披露义务人宋都控股减持公司股份的《简式权益变动报告书》和

西奥电梯增持公司股份的《简式权益变动报告书》。 本次协议转让前后，宋都控股和西奥电梯持有公司

股份情况为：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 占总股本比例（%） 持股数量（股） 占总股本比例（%）

宋都控股 469,144,518 35.01 389,144,518 29.04

西奥电梯 0 0 80,000,000 5.97

二、股份过户情况

2022年9月23公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》，宋都控股和西

奥电梯的股权转让事宜完成过户登记手续。

本次协议转让过户登记前后，股份变动情况为：

股东名称

过户前 变动 过户后

持股数量（股）

占总股本

比例（%）

持股数量（股）

占总股本

比例（%）

持股数量（股）

占总股本

比例（%）

宋都控股 469,144,518 35.01 -80,000,000 5.97 389,144,518 29.04

西奥电梯 0 0 +80,000,000 5.97 80,000,000 5.97

本次过户登记完成，公司的控股股东仍为宋都控股，实际控制人仍为俞建午先生。

三、 备查文件

中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。

特此公告。

宋都基业投资股份有限公司

董事会

2022年9月24日

证券代码：002272� � �证券简称：川润股份 公告编号：2022-073号

四川川润股份有限公司

关于全资子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

四川川润股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于2022年8月28日召开第六届董事会第

六次会议审议通过了《关于对全资子公司增资的议案》，公司拟以现金方式向公司全资子公司四川川润

环保能源科技有限公司（以下简称“川润能源” ）增资至20,000万元，具体详见2022年8月30日刊登于

《证券时报》《上海证券报》《中国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

近日，川润能源完成工商变更登记手续并取得成都市郫都区行政审批局换发的《营业执照》，具体

信息如下：

名 称：四川川润环保能源科技有限公司

统一社会信用代码：91510300588378193K

类 型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住 所：成都市郫都区德源镇（菁蓉镇）稻香路183号5楼

法定代表人：罗永忠

注册资本：贰亿元整

成立日期：2011年12月29日

经营范围：环保设备、新能源、分布式能源、储能及其配套产品的研发、销售及技术服务；计算机系统

集成；软件开发及技术转让；新能源工程的设计、施工；节能环保相关产品及零配件的研发、设计、销售、

安装；电力工程、市政工程、火力发电工程、送电工程、变电工程、光伏工程、风电工程、市政热力工程、水